様式第１号（第４条関係）

交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

藤 枝 市 長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
年度において、茶園集積推進事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交　付　申　請

　　(1) 金　　　額　　　　　　　　　　円

　　(2) 事業の目的
２　添　付　書　類

様式第２号（第４条、第７条、第８条関係）
　　事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）
１　事業の目的

２　事業計画及びその内容
	地区名
	取組茶工場等
	所在地
	対象茶園

面積(a)
	実施内容

	取組メニュー

（番号）
	合計

ポイント

	合　　　　　　　計

　※取組茶工場、実施内容ごとに記載してください。
　　※取組メニュー番号

１：枕地の抜根、整地（両側）　　　２：枕地の抜根、整地（片側）
３：畝方向の統一（抜開、抜根）　　４：耕作道整備

５：中切り、台切り　　　　　　　　６：深刈り

７：土壌改良　　　　　　　　　　　８：深耕
９：初期除草（手取り）
３　経費の配分
	区　　　　　　　分
	総事業費
	負　担  区  分
	備　考

	県費補助金
	市補助金
	その他

	円

	円

	円

	円

	合　　　　　　　計

　　※添付資料　茶工場等から市協議会等への交付申請書の写し、取組茶園の位置図
４　事業完了（予定）年月日                  　　　年　月　日
（注）変更事業計画は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載すること。

様式第３号（第４条、第７条、第８条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
１　収入の部
	区　　　　　　　分
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	 △減

	円

	円

	円

	円

	合　　　　　　　計

２　支出の部
	区　　　　　　　分
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	△減

	円

	円

	円

	円

	合　　　　　　　計

様式第４号（第４条、第７条関係）

資   金   状   況   調   べ

	区分

月別
	収       入
	支       出
	差

引

残

高

	県補助金
	市補助金

	計
	補助金

	計

	４月
	円

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	計

　（注）未経過の月分については、見込額を計上すること。

様式第５号（第５条関係）
補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤　枝　市　長　　　　

　　　年　　月　　日付け申請のあった　　　年度茶園集積推進事業費補助金の交付について、次のとおり決定したので通知します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　 円

２　概算払の内容

(1)金額　　　　　　　円

(2)時期

３　条　件　　藤枝市補助金等交付規則及び藤枝市茶園集積推進事業費補助金交付要綱を

遵守すること

様式第６号（第７条関係）

変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　月　日

藤 枝 市 長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた茶園集積推進事業を次のとおり変更したいので、承認されるよう申請します。

１　変更の理由

　２　変更の内容

様式第７号（第７条関係）
事業計画変更承認書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤枝市長　　　　　　　　　　　
　　　　年　　月　　日付け申請のあった藤枝市茶園集積推進事業の計画変更については、次のとおり承認したので通知します。
１　承認の内容
２　補助金額の変更承認

(1)変更後　　　　　　　　　　　円

(2)変更前　　　　　　　　　　　円

(3)差引額　　　　　　　　　　　円

３　概算払の変更承認

(1)時　期

(2)金　額　　　　　　　　　　　円

(3)理　由
様式第８号（第８条関係）

実　績　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

藤 枝 市 長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた茶園集積推進事業が完了したので、下記関係書類を添えて報告します。

様式第９号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤枝市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

補助金交付確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号により決定した　　　　年度藤枝市茶園集積推進事業費補助金について、次のとおり確定します。

　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　 円

　２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　 円

様式第１０号（第１０条関係）

請　求　書

　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　　ただし、　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付の確定

　を受けた茶園集積推進事業の補助金として、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

藤 枝 市 長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　            　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座振替先金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(（フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ）),名義)
様式第１１号（第１１条関係）

eq \o\ad(消費税仕入控除税額等報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
年　月　日

藤 枝 市 長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
年　月　日付け　第　　号により補助金の交付の決定を受けた茶園集積推進事業の補助金に係る消費税仕入控除税額等が確定したので、次のとおり報告します。

　１　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　 （　　年　月　日付け　第　号による額の確定通知額）

　２　補助金の交付の申請時及び実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引いた額）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円